Ці канони знову вступають у дію
14 (1) січня 2008 року Божого, у
праз ник Обрізання Господа Бога і
Спаса нашого ісуса Христа й Свя-
того Василія Великого, Архиєпис-
копа Кесарії Кападокійської і зали-
шаються дійсними до відкликання.

Ці канони знову набирають чин-
ності 14(1) січня 2008 року Божого,
у празник Обрізання Господа Бога
і Спаса нашого ісуса Христа й Свя-
того Василія Великого, Архиєпис-
копа Кесарії Кападокійської, і зали-
шаються чинними до відкликання.

+ ЛЮБОМиР (ГУЗАР), Верховний
Архиєпископ УГКЦ. диякон Ми-
колай Сулима, віце-канцлер Курії
Верховного Архиєпископа УГКЦ.

Благовісник Верховного Архиєпис
копа КиєвоГалицького Української
ГрекоКатолицької Церкви Бла
женнішого Любомира Кардинала
Гузара 7 (Львів 2007), с. 64.

Один і другий документ ніби підписані 12 грудня 2007 р. (оче-
видно, що один із них був написаний і підписаний пізніше!) і пе-
редбачають «дію» чи «чинність» «канонів партикулярного права»
від 14 (1) січня 2008 р., тоді як мінімальний термін входження в
дію цього роду закону становить два місяці від дати публікації в
офіційному для того передбаченому виданні, тобто в «Благовіс-
нику» (згідно з Партикулярним правом, канон 15). Синод 2007 р.
міг також прийняти інший спосіб проголошення закону, якщо
хотів, згідно ККСЦ 111.